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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 39851 DEL 06/05/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 39532 05/05/2020 AQ-BCE-20010 Rossi Augusto VP PAGANICA Periferia 351.067,95 351.067,95 

2 39540 05/05/2020 AQ-BCE-20074 Moretti Antonio VP ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 813.763,71 1.164.831,66 

3 39546 05/05/2020 AQ-BCE-20399 Vincenti Morena VP SASSA Periferia 180.393,00 1.345.224,66 

4 39559 05/05/2020 AQ-BCE-21057 Demirali Imrja ACQ ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 107.855,27 1.453.079,93 

5 39565 05/05/2020 AQ-BCE-52970 Piccioni Pier Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 492.052,53 1.945.132,46 

6 39566 05/05/2020 AQ-BCE-60034 Perrotti Ettore R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 1.248,91 1.946.381,37 

7 39567 05/05/2020 AQ-BCE-60072 Zecca Tito SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 28.622,87 1.975.004,24 

8 39568 05/05/2020 AQ-BCE-60073 Zecca Tito SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 22.515,15 1.997.519,39 

9 39650 06/05/2020 AQ-BCE-60150 Masciovecchio Daniela SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 46.081,61 2.043.601,00 

10 39668 06/05/2020 AQ-BCE-60210 Falli Carla SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 40.426,15 2.084.027,14 

11 39671 06/05/2020 AQ-BCE-60219 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 25.470,65 2.109.497,79 

12 39675 06/05/2020 AQ-BCE-60231 Meco Pina SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 28.300,67 2.137.798,47 

13 39679 06/05/2020 AQ-BCE-60268 Ciocca Osvaldo SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 50.740,99 2.188.539,46 

14 39681 06/05/2020 AQ-BCE-60332 Ciocca Osvaldo SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 4.786,96 2.193.326,42 

15 39685 06/05/2020 AQ-BCE-60354 Gianneramo Simona SP2 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 738.677,60 2.932.004,02 

16 39689 06/05/2020 AQ-BCE-60444 Pasqua Laura SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 18.315,57 2.950.319,59 

17 39693 06/05/2020 AQ-BCE-60457 Todisco Maria Teresa SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 24.881,88 2.975.201,47 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 39696 06/05/2020 AQ-BCE-60589 Caldarelli 
Lolita Maria 
Sabrina 

SP1 PETTINO Periferia 15.163,62 2.990.365,09 

19 39699 06/05/2020 AQ-BCE-60682 Simeoni Antonio SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 28.198,00 3.018.563,09 

20 39704 06/05/2020 AQ-BCE-60717 Ricci Maurizio SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 27.585,80 3.046.148,89 

21 39713 06/05/2020 AQ-BCE-60749 Ludovici Fabio SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 60.526,97 3.106.675,86 

22 39722 06/05/2020 AQ-BCE-60848 Masci Antonio SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 20.652,64 3.127.328,50 

23 39728 06/05/2020 AQ-BCE-60929 Ercole Federico SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.116.712,19 5.244.040,69 

24 39738 06/05/2020 AQ-BCE-60995 Barone Angelo SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 449.199,32 5.693.240,01 

25 39749 06/05/2020 AQ-BCE-61073 Tocci Maria SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 2.903,10 5.696.143,12 

26 39752 06/05/2020 AQ-BCE-61077 Sciomenta Martina SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 10.294,94 5.706.438,05 

27 39760 06/05/2020 AQ-BCE-61118 Liberati Riccardo SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 17.920,34 5.724.358,39 

28 39769 06/05/2020 AQ-BCE-61145 Berardi Massimiliano SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 16.270,01 5.740.628,39 

29 39776 06/05/2020 AQ-BCE-61256 Giusti Gesualdo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 58.132,92 5.798.761,31 

30 39783 06/05/2020 AQ-BCE-61304 Del Biondo Stefano SP1 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 17.247,26 5.816.008,57 

31 39798 06/05/2020 AQ-BCE-61305 Ciocca Osvaldo SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 3.429,36 5.819.437,93 

32 39799 06/05/2020 AQ-BCE-61316 De Santis Roberto SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 34.860,19 5.854.298,13 

33 39800 06/05/2020 AQ-BCE-61331 Masciovecchio Daniela SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 63.414,99 5.917.713,12 

34 39826 06/05/2020 AQ-BCE-60862 Manetta Alba SP1 CAPOLUOGO Periferia 9.483,64 5.927.196,76 

 


